Stuhlwinkel 15 x 50 x 50 mm, schwarz, 50

Artikel | 2149354

DATENBLATT

Der Stuhlwinkel ist ein universell einsetzbarer Winkelverbinder zur stabilen Befestigung von Mdbelteilen,

insbesondere in Eckverbindungen.

Technische Daten

Abmessungen

Material

Oberflache

Inhalt

Lange

Breite

Hohe

Inklusive Befestigungsmaterial

15 x50 x 50 x 2 mm

Stahl

pulverbeschichtet, schwarz
1

50

50

15

Nein

Allchemet - Ihr Partner fiir Befestigung, Beschlage, Chemie, Werkzeuge und Maschinen
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